Iii E RKUT GüNGÖR

AHMED ei-BA TIRKANİ

(bk. BATIRKANI).

AHMED ei-BEDEVİ
( .s:_,~l ..ı..>l)

Ebü'I-Fityan Ahmed b. Ahmed
b. İbrahim el-Fas! et-Tantavl el-Bedevl

(ö. 675/1276)

Kuzey Afrika ve Mısır'ın
en büyük vetisi olarak

kabul edilen mutasawıf,
Bedeviyye tarikatının kurucusu.

_j

_j

Miladi 692 yılında Arabistan'da çıkan

karışıklıklar üzerine Fas'a göç eden bir
aileye mensuptur. S96'da ( 1200) Fas'ta
doğdu. Yüzünü Afrika bedevileri gibi
örttüğü için ei-Bedevi, cesur ve atıl